
STUDIJŲ PROGRAMOS ŠUKUOSENŲ DIZAINAS   

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

Ekspertų rekomendacijos 

 

Numatomos veiklos rekomendacijoms 

įgyvendinti 

Laukiami konkretūs 

rezultatai 
Terminai 

 

Atsakingas asmuo 

 

1. Užkrinti, kad bet kokios galimos 

išlaidos medžiagoms, susijusios su 

studentų studijuojamomis 

programomis, ypač su jų 

baigiamaisiais projektais, būtų aiškiai 

nurodytos stojantiesiems teikiamoje 

informacijoje apie programą 

1.Informuoti stojančiuosius apie 

galimas išlaidas susijusias su 

programos įgyvendinimu:  

 Atvirų durų dienose, 

  parodos Studijos 2016, 2017 

metu 

  Parengiamųjų kursų metu 

stojantiems į meno srities 

studijų programas 

Informacijos sklaida 

skaidri ir dalykiška 

2015-2017 Silvija Grušnienė,  

Lolita Malinauskienė,  

2. Užtikrinti, kad baigiamųjų  projektų 

vertinimo procesas būtų skaidrus ir 

vienareikšmiškai sutelktas į įgūdžius, 

gebėjimus ir žinias, kurias studentai 

privalo įgyti, kad atitiktų numatytus 

studijų rezultatus, pernelyg didelio ar 

papildomo dėmesio neskiriant 

naudojamų medžiagų kokybei. 

2.1 Patikslinti Baigiamųjų projektų 

vertinamo tvarkos kriterijus.  

2.2 Didinti tarpinių atsiskaitymų 

skaičių, skaidrumui įgyvendinti 

pritraukti daugiau vertinančių 

dėstytojų. 

Vertinimas skaidrus ir 

sutelktas į įgūdžius, 

gebėjimus ir žinias.  

2015-2017 Silvija Grušnienė 

 
Planas parengtas Šukuosenų dizaino  studijų programos komiteto, posėdyje 2015-10-27 (data), protokolo Nr. MT KV-27 

Planas patvirtintas Dizaino katedros posėdyje 2015-10-28, protokolo Nr. MT KV-28 

 
 


